
 

 

2025年8月吉日 

国際ロータリー第2780地区 

ロータリークラブ 各位 

ロータリークラブ事務局 各位 

国際ロータリー第2780地区 

横須賀ローターアクトクラブ 

2025-26年度 会長 小磯圭悟 

幹事 小用悠太 

50周年式典実行委員長 岩崎陸弥 

国際ロータリー第2780地区 横須賀ローターアクトクラブ 

創立50周年式典 開催のご案内 
 
拝啓 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、横須賀ローターアクトクラブは、2025-26年度に創立50周年を迎えます。 

これもひとえに、日頃より温かいご支援とご指導を賜っております地区ロータリアンの皆様のお

かげと、心より感謝申し上げます。 

 つきましては、これまでの活動を振り返り、今後のさらなる発展を期すべく、下記の通り創立5

0周年記念式典を執り行う運びとなりました。 

 ご多忙の折とは存じますが、ロータリアンの皆様には、ぜひともご臨席賜りたく、ご案内申し

上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
 

敬具 

日時 
2025年10月4日(土) 14:00 - 17:30 

13:30 登録開始 

14:00 開会点鐘 

16:00 閉会点鐘 

16:20 懇親会開始 

17:30  懇親会終了 

場所 
メルキュール横須賀 神奈川県横須賀市本町3-27 

京浜急行線 汐入駅  徒歩 1分 

JR横須賀線 横須賀駅 徒歩10分 

登録料（懇親会参加不参加に関わらず一律となります） 

ロータリアン    8,000円（懇親会費を含みます） 

ローターアクト OB・OG 8,000円（懇親会費を含みます） 

ローターアクター  5,000円（懇親会費を含みます） 

登録のみ   2,000円（ご来場せず登録される方）  



 

お振込先 
横浜銀行 ( 金融機関コード: 0138 ) 

支店名: 横須賀支店 ( 店番: 541 ) 

口座番号: 2020858 

口座名義: 国際ロータリー第2780地区ローターアクト 横須賀ローターアクトクラブ 

※ お振込の際は「地区番号 クラブ名」の形式でお名前をご指定ください。 

「２７８０ヨコスカロータリークラブ」または「２７８０ヨコスカＲＣ」のようにご入力くださ

い。 

※ 振込手数料は登録者負担となり、入金後のご返金は致しかねます。 

※ クラブごとにまとめてお振込みのほどよろしくお願いします。 

登録方法 

- 別添のxlsxファイルにクラブでおまとめいただき、 

下記アドレスまでお送りください。 

送付先: yokosukarotaractclub@gmail.com 

各種締切 

2025年9月 5日(金) フォーム、メール 登録締切 

2025年9月12日(金) 登録料 振込締切 

お問い合わせ 
横須賀ローターアクトクラブ 

2025-26年度 幹事 小用悠太(こようゆうた) 

E-mail: yokosukarotaractclub@gmail.com 

Tel:  070-2651-4480 

会場周辺マップ 

 
※ 駐車場のご用意はございません。公共交通機関をご利用ください。 

会

JR 

京急 


